
ZARZĄDZENIE NR 59/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie: powołania Komisji uprawnionej do przejęcia i przekazania składników majątkowych oraz 
dokumentacji szkolnej (za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania) ze zlikwidowanej Samorządowej 
Szkoły Podstawowej we Frednowach i Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach, Szkoły Filialnej 

im. Emila von Behringa w Ławicach Stowarzyszeniu Przyjaciół Frednowa z siedzibą we Frednowach, 
Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Gospodarczego i Kulturalnego Ławic z siedzibą w Ławicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze konieczność zachowania przewidzianych przepisami prawa wymogów 
związanych z przejęciem oraz przekazaniem protokółem zdawczo - odbiorczym składników majątkowych oraz 
dokumentacji szkolnej (za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania) ze zlikwidowanej Samorządowej Szkoły 
Podstawowej we Frednowach i Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach, Szkoły Filialnej im. Emila von 
Behringa w Ławicach, powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji- Pani Anna Wanic 

2) Członek Komisji - Pani Urszula Wesołowska 

3) Członek Komisji -Pan Zdzisław Standarski 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest: 

1) przejęcie składników majątkowych SSP we Frednowach i przekazanie Stowarzyszeniu Przyjaciół Frednowa 
z siedzibą we Frednowach, 

2) przejęcie dokumentacji szkolnej (za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania) SSP we Frednowach 
i przekazanie SSP we Franciszkowie, 

3) przejęcie składników majątkowych SSP w Gromotach, Szkoły Filialnej w Ławicach i przekazanie 
Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Gospodarczego i Kulturalnego Ławic z siedzibą w Ławicach. 

§ 3. Komisja prowadzić będzie swoje czynności w dniu 31 sierpnia 2012r. 

§ 4. Wyniki prac Komisja potwierdzi szczegółowym protokołem. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 88BAA638-E00B-49D7-835E-3F7FA1B6C9C2. Uchwalony




